RESERVADO PARA EL CONOCIMIENTO DEL PLENO. 

4. OFICIO NO. 051/2012 SIGNADO POR EL C. RAÚL MARIO MIRELES 

GARZA, PRESIDENTE MUNICIPAL DE SABINAS HIDALGO, NUEVO LEÓN,  

MEDIANTE EL CUAL SOLICITA AUTORIZACIÓN PARA CONTRATAR UN 

CRÉDITO POR UN MONTO DE $17,600,000.00 (DIECISIETE MILLONES 

SEISCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) PARA SER DESTINADOS A LA 

OBRA DE MODERNIZACIÓN DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PÚBLICO, 

DENTRO DEL PROYECTO DE AHORRO DE ENERGÍA.- DE ENTERADO Y 

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 24 

FRACCIÓN III DEL REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR